ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

  ───────

 Số:           /UBND-TH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
─────────────────

Bình Định, ngày          tháng        năm 2022

V/v xem xét nội dung kiến nghị

của UBND TP Quy Nhơn tại

Văn bản số 3841/UBND-ĐT

ngày 10/11/2022

                                                        Kính gửi:

                                                                        - Sở Tài nguyên và Môi trường;

                                                                        - UBND thành phố Quy Nhơn.

Xét đề nghị của UBND thành phố Quy Nhơn tại Văn bản số 3841/UBND-

ĐT ngày 10/11/2022 về việc giải phóng mặt bằng khu A1, thuộc Khu Đô thị -

Thương mại Bắc sông Hà Thanh, phường Đống Đa, thành phố Quy Nhơn; Chủ

tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị

có liên quan rà soát, báo cáo cụ thể tình hình thực hiện GPMB tại khu A1, thuộc

Khu Đô thị - Thương mại Bắc sông Hà Thanh, phường Đống Đa, thành phố Quy

Nhơn; đồng thời, xem xét nội dung kiến nghị của UBND thành phố Quy Nhơn tại

Văn bản số 3841/UBND-ĐT nêu trên (gửi kèm theo Công văn này), báo cáo đề

xuất UBND tỉnh.

 Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở TC, XD, KH&ĐT;

- TT Phát triển quỹ đất tỉnh;

- CVP, PVP KT;

- Lưu: VT, K16.

         KT. CHỦ TỊCH

        PHÓ CHỦ TỊCH

         Nguyễn Tuấn Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-21T08:04:44+0700
	Tỉnh Bình Định
	Lê Văn Pháp<phaplv@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-21T10:35:39+0700

		2022-11-21T15:43:31+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-21T18:09:42+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-21T18:09:43+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-21T18:09:44+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-21T18:10:04+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!